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団体 総合 学
順位 順位 年 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点
1 2 河野孝士朗 湘南工Ａ 3 81.950 2 14.000 3 13.000 2 13.250 1 15.800 3 13.600 9 12.300

5 佐藤　将光 湘南工Ａ 2 77.050 13 12.550 9 11.600 7 11.850 5 14.550 5 13.100 2 13.400
1 森岡　　淳 湘南工Ａ 2 82.500 10 12.850 2 13.450 3 13.150 2 15.200 2 13.650 1 14.200
8 小寺　章平 湘南工Ａ 1 75.300 6 13.100 24 9.250 4 12.950 8 14.050 4 13.200 7 12.750

ベスト３ 243.700 39.950 38.050 39.350 45.550 40.450 40.350
2 3 白井勝太郎 岸　　根 3 80.450 1 14.150 1 13.850 1 13.300 7 14.150 1 13.750 19 11.250

11 永野　雄太 岸　　根 3 73.100 22 11.950 7 11.800 9 11.600 27 12.250 8 12.700 6 12.800
18 岡村　匡峰 岸　　根 1 69.550 18 12.300 16 10.750 20 9.600 22 12.900 22 11.100 4 12.900
17 原田　大輔 岸　　根 1 69.950 4 13.300 15 10.900 20 9.600 18 13.100 18 11.600 15 11.450

ベスト３ 226.150 39.750 36.550 34.500 40.150 38.050 37.150
3 9 志賀　敦充 湘南工Ｂ 3 74.600 5 13.200 10 11.350 12 11.300 3 14.700 17 11.650 8 12.400

7 杉安　俊哉 湘南工Ｂ 2 76.050 8 12.950 11 11.250 8 11.700 3 14.700 9 12.450 3 13.000
19 飛永　享秀 湘南工Ｂ 2 69.500 24 11.800 21 10.350 18 9.950 10 13.750 20 11.400 10 12.250

湘南工Ｂ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－
ベスト３ 220.150 37.950 32.950 32.950 43.150 35.500 37.650

4 12 石川　貴之 日大藤沢 3 72.200 10 12.850 12 11.150 15 10.550 12 13.500 13 12.200 12 11.950
16 飛田　大悟 日大藤沢 1 70.250 18 12.300 18 10.700 14 11.000 23 12.850 9 12.450 22 10.950
10 桜井　　颯 日大藤沢 2 74.150 6 13.100 8 11.700 10 11.550 17 13.150 11 12.400 10 12.250
15 近藤　麻斗 日大藤沢 2 70.300 15 12.350 13 11.000 16 10.500 23 12.850 13 12.200 16 11.400

ベスト３ 217.400 38.300 33.850 33.100 39.500 37.050 35.600
5 28 石川　将成 東海相模 3 60.200 26 11.600 30 7.650 22 9.300 30 11.500 22 11.100 31 9.050

4 沼田　優希 東海相模 3 78.100 3 13.400 4 12.600 6 12.300 9 14.000 7 12.950 5 12.850
26 石井　智大 東海相模 2 61.500 25 11.700 27 8.150 28 8.000 20 13.000 29 10.550 28 10.100
20 中村　一貴 東海相模 1 68.100 12 12.700 25 9.200 24 9.200 10 13.750 15 11.900 18 11.350

ベスト３ 209.550 37.800 29.950 30.800 40.750 35.950 34.300
6 31 武井　　涼 法 政 二 3 29.850 31 0.000 27 8.150 31 0.000 31 0.000 21 11.200 26 10.500

25 広瀬　祐一 法 政 二 3 64.400 30 10.400 23 9.500 17 10.050 21 12.950 28 10.600 23 10.900
24 古市　利貴 法 政 二 2 65.700 23 11.850 19 10.650 26 8.850 25 12.500 22 11.100 25 10.750
21 崎井　裕貴 法 政 二 2 66.550 20 12.200 14 10.950 27 8.750 12 13.500 25 11.000 27 10.150

ベスト３ 197.600 34.450 31.100 27.650 38.950 33.300 32.150

鉄　棒つり輪
得点合計

跳　馬 平行棒
選手名 チーム名

ゆ　か あん馬
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総合 学 得　点
順位 選手名 チーム名 年 合計 順 得点 順 得点 順 得点 順 得点 順 得点 順 得点
1 森岡　　淳 湘南工Ａ 2 82.500 10 12.850 2 13.450 3 13.150 2 15.200 2 13.650 1 14.200
2 河野孝士朗 湘南工Ａ 3 81.950 2 14.000 3 13.000 2 13.250 1 15.800 3 13.600 9 12.300
3 白井勝太郎 岸　　根 3 80.450 1 14.150 1 13.850 1 13.300 7 14.150 1 13.750 19 11.250
4 沼田　優希 東海相模 3 78.100 3 13.400 4 12.600 6 12.300 9 14.000 7 12.950 5 12.850
5 佐藤　将光 湘南工Ａ 2 77.050 13 12.550 9 11.600 7 11.850 5 14.550 5 13.100 2 13.400
6 荒井　大貴 横浜商大 3 76.250 14 12.400 6 11.850 5 12.650 6 14.500 6 13.050 13 11.800
7 杉安　俊哉 湘南工Ｂ 2 76.050 8 12.950 11 11.250 8 11.700 3 14.700 9 12.450 3 13.000
8 小寺　章平 湘南工Ａ 1 75.300 6 13.100 24 9.250 4 12.950 8 14.050 4 13.200 7 12.750
9 志賀　敦充 湘南工Ｂ 3 74.600 5 13.200 10 11.350 12 11.300 3 14.700 17 11.650 8 12.400
10 桜井　　颯 日大藤沢 2 74.150 6 13.100 8 11.700 10 11.550 17 13.150 11 12.400 10 12.250
11 永野　雄太 岸　　根 3 73.100 22 11.950 7 11.800 9 11.600 27 12.250 8 12.700 6 12.800
12 石川　貴之 日大藤沢 3 72.200 10 12.850 12 11.150 15 10.550 12 13.500 13 12.200 12 11.950
13 中島　涼太 逗　　子 2 71.700 9 12.900 5 12.050 23 9.250 15 13.450 12 12.250 13 11.800
14 宮澤　知臣 横浜商大 3 70.600 15 12.350 20 10.600 11 11.400 19 13.050 16 11.800 16 11.400
15 近藤　麻斗 日大藤沢 2 70.300 15 12.350 13 11.000 16 10.500 23 12.850 13 12.200 16 11.400
16 飛田　大悟 日大藤沢 1 70.250 18 12.300 18 10.700 14 11.000 23 12.850 9 12.450 22 10.950
17 原田　大輔 岸　　根 1 69.950 4 13.300 15 10.900 20 9.600 18 13.100 18 11.600 15 11.450
18 岡村　匡峰 岸　　根 1 69.550 18 12.300 16 10.750 20 9.600 22 12.900 22 11.100 4 12.900
19 飛永　享秀 湘南工Ｂ 2 69.500 24 11.800 21 10.350 18 9.950 10 13.750 20 11.400 10 12.250
20 中村　一貴 東海相模 1 68.100 12 12.700 25 9.200 24 9.200 10 13.750 15 11.900 18 11.350
21 崎井　裕貴 法 政 二 2 66.550 20 12.200 14 10.950 27 8.750 12 13.500 25 11.000 27 10.150
22 勝俣　　賢 白山中学 中3 65.950 21 12.000 22 10.100 25 8.900 26 12.300 19 11.450 20 11.200
23 川島　元貴 逗　　子 1 65.900 28 11.450 16 10.750 13 11.050 28 11.750 25 11.000 30 9.900
24 古市　利貴 法 政 二 2 65.700 23 11.850 19 10.650 26 8.850 25 12.500 22 11.100 25 10.750
25 広瀬　祐一 法 政 二 3 64.400 30 10.400 23 9.500 17 10.050 21 12.950 28 10.600 23 10.900
26 石井　智大 東海相模 2 61.500 25 11.700 27 8.150 28 8.000 20 13.000 29 10.550 28 10.100
27 白井晃二郎 寺尾中学 中3 60.700 15 12.350 26 8.750 29 7.150 12 13.500 30 8.050 23 10.900
28 石川　将成 東海相模 3 60.200 26 11.600 30 7.650 22 9.300 30 11.500 22 11.100 31 9.050
29 塚本　翔大 横浜翠嵐 3 59.850 27 11.550 31 6.100 19 9.750 29 11.700 27 10.750 29 10.000
30 平田　秀典 西中原中 中3 56.750 29 10.750 29 7.700 30 6.900 16 13.300 31 7.100 21 11.000
31 武井　　涼 法 政 二 3 29.850 31 0.000 27 8.150 31 0.000 31 0.000 21 11.200 26 10.500

ゆ　か あん馬 つり輪 跳　馬 平行棒 鉄　棒


